BOLETIM OFICIAL

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DIAMANTE

29 de agosto de 2025           Criado pela Lei 01274 de 24 setembro de 1974            Edição Especial

www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitação

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE

CNPJ n° 08.942.229/0001-57
_______________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025

OBJETO Contratação de empresa especializada na aplicação de cursos de curta duração voltados à capacitação de

servidores públicos municipais, promovendo o desenvolvimento técnico, humano e institucional no âmbito da gestão

educacional com modalidades EAD e Presencial atendendo as necessidades do município de Diamante-PB, que obedecerá

às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE/PB

CONTRATADO: EVOLUTIVA – ASSESSORIA & CONSULTORIA GROUP LTDA, inscrita no CNPJ:

14.894.597/0001-70, INSCRIÇÃO MUNICIPAL 114.979-2, com endereço comercial na Rua Bananeiras 361, sala

107 Manaíra – João Pessoa-PB, Caixa Postal: 736 - CEP: 58038-170.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO R$ 298.000,00 (duzentos e noventa e oito mil reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 27/08/2025 a 31/12/2025.

http://www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitação